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пАспорт

кАчЕствА

плЕнкА полиэтил ЕновАя рАстяrивАющАяся
flaTa изготовления:
Партия поставки:
Вид пленки: стрейч пленка для машинной упаковки
Наименование] 500*1 7*2035 (авт)
МаТериал: LLDPE, композиция ЛПВД (линейный полиэтилен низкой плотности)

Ns показатели качества Нормы Результат
анализа

1 Внешний вид Пленка без трещин,
разрывов, отверстий,

запрессованных складок.

Соответствует

2 Толtцина пленки, мкм 17 *2 17
Ширина пленки, мм 500t2 500

4 fl.пинна пленки в рулоне, м 2035 * 3 Соответствует
5 Ширина втулки 51 0-520 Соответствует
о |]иаметр втулки 76t1 мм Соответствует
7 Адгезионная сторона Внутренняя Соответствует
б Престрейч:

- Гарантированный >200 250
о Прочность при растяжении, МПа

- в продольном направлении
- в поперечном направлении

>10
>^

20
12

10 Прочность при разрыве, NЛПа
- в продольном направлении
- в поперечном направлении

>12
>8

29,0
16,0

11 Относительное удлинение при
разрыве, %
- в продольном направлении
- в поперечном направлении

>230
>240

330
390

12 Упругое восстановление, ОЬ >з0 JJ

заключение: пленка полиэтиленовая растягивающаяся соответствует требованиям
гост 10з54-82.
рулоны с rотовой продукцией хранить s крытых сухих скj]адских помещениях, исключающих попадания прямых солнечных лучей при температуре от
минус 5 до плюс ЗO"С, относитеllьной влажности не более 85%.
l 1ри хранении rотовой продукции при температуре ниже минус
пленку необходимо выдержать при комнатной температуре не
Перед использованием отмотайте 1 5 метров стрейч
изготовитель гарантирует соответстtsие качества плl
Гарантийный срок хранения 12 месяцев,

главный технолог

ее при низких температурах (ниже 0"С) перед началом использования

слоев и обеспечения качественной упаковки.
упаковки, транспортирования и хранения.
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