



ПАСПОРТ КАЧЕСТВА

ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ РАСТЯГИВАЮЩАЯСЯ

Дата изготовления:

Партия поставки:

Вид пленки: стрейч пленка для машинной упаковки

Наименование: 500*17*2035 (авт)

Материал: LLDPE, композиция ЛПВД (линейный полиэтилен низкой плотности)

№	Показатели качества	Нормы	Результат анализа
1	Внешний вид	Пленка без трещин, разрывов, отверстий, запрессованных складок.	Соответствует
2	Толщина пленки, мкм	17 ± 2	17
3	Ширина пленки, мм	500 ± 2	500
4	Длина пленки в рулоне, м	2035 ± 3	Соответствует
5	Ширина втулки	510-520	Соответствует
6	Диаметр втулки	76 ± 1 мм	Соответствует
7	Адгезионная сторона	Внутренняя	Соответствует
8	Престрейч: - Гарантированный	≥200	250
9	Прочность при растяжении, МПа - в продольном направлении - в поперечном направлении	≥10 ≥6	20 12
10	Прочность при разрыве, МПа - в продольном направлении - в поперечном направлении	≥12 ≥8	29,0 16,0
11	Относительное удлинение при разрыве, % - в продольном направлении - в поперечном направлении	≥230 ≥240	330 390
12	Упругое восстановление, %	≥30	33

Заключение: пленка полиэтиленовая растягивающаяся соответствует требованиям ГОСТ 10354-82.

Рулоны с готовой продукцией хранить в крытых сухих складских помещениях, исключающих попадания прямых солнечных лучей при температуре от минус 5 до плюс 30°C, относительной влажности не более 85%.

При хранении готовой продукции при температуре ниже минус 5°C или перевозке ее при низких температурах (ниже 0°C) перед началом использования пленку необходимо выдержать при комнатной температуре не менее 24ч.

Перед использованием отмотайте 15 метров стрейч пленки для удаления возможных поврежденных слоев и обеспечения качественной упаковки.

Изготовитель гарантирует соответствие качества пленки при соблюдении потребителем условий упаковки, транспортирования и хранения.

Гарантийный срок хранения 12 месяцев.

Главный технолог

Райхель В.Ю.

